平成２２年１０月役員会議事録

Ⅰ．日 時 平成２２年１０月２０日（水）１５時３０分～１６時１４分

Ⅱ．場 所 役員会議室

Ⅲ．出席者 齋藤学長、山本、北村、野波、嶋津、池田、堀各理事

陪 席 西川監事、来栖監事

Ⅳ．審議事項

１．平成２３年度医学部定員増について

  学長から、平成２３年度医学部定員増について審議願いたい旨提案があった後、北

村理事から資料に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

 ２．感謝状の贈呈について

    学長から、感謝状の贈呈について審議願いたい旨提案があった後、山本理事から資

料に基づき説明があり、審議の結果、承認された。

Ⅴ．報告事項

 １．平成２１年度に係る業務の実績に関する評価結果（原案）について

    山本理事から、平成２１年度に係る業務の実績に関する評価結果（原案）について、

資料に基づき報告があった。

 ２．月次会計報告について

    財務部長から、月次会計報告について、資料に基づき報告があった。

 ３．附属病院の収支について

    附属病院事務部長から、附属病院の収支について、資料に基づき報告があった。

 ４．立体駐車場（病院）の建設計画について

    附属病院事務部長から、立体駐車場（病院）の建設計画について、資料に基づき報

告があった。

    なお、財源については、病院収入から充当する再開発計画を立てており、財務部と

相談しながら進めていく予定である旨の説明があった。

以 上

    学 長

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

    理 事

以 上 に つ い て 確 認 し た 。      平成  年  月  日